
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

многопрофильный лицей № 16 

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области 

ПРИКАЗ 

от 02.08.2024г. № 207 - од 

«О назначении ответственного за работу по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма и с отрядом юных инспекторов движения» 

На основании  плана работы лицея, для организации работы по предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Крюкову Наталью Георгиевну, учителя русского языка и литературы, 

ответственным за работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 

и отряда юных инспекторов движения с 01.09.2024г. 

2. Утвердить общешкольный план мероприятий по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма (приложение №1) 

3. Утвердить список учащихся, членов отряда ЮИД (приложение № 2) 

4. Утвердить функциональные обязанности ответственного за работу по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма (приложение № 3) 

5. Утвердить план работы отряда ЮИД (приложение № 4). 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на учителя обществознания Скородумову 

Валентину Анатольевну. 

 


		2024-08-30T15:32:48+0400
	009a46b821033a5880
	Русских И.В.




